АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2020 № 602-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Эффективное муниципальное управление в муниципальном образовании

«Город Новодвинск» на 2015 – 2020 годы»

В  соответствии  с  Порядком  принятия  решений  о  разработке  муниципальных
и  ведомственных  программ,  их  формирования  и  реализации,  утвержденным
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от 25.07.2014 № 647-па, и руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  прилагаемый  Перечень  изменений,  которые  вносятся

в муниципальную программу «Эффективное муниципальное управление в муниципальном
образовании «Город Новодвинск» на 2015 – 2020 годы», утвержденную постановлением
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 08.10.2014 № 917-па
(в  ред.  от  12.03.2015  №  323-па,  от  01.10.2015  №  856-па,  от  02.11.2015  №  943-па,
от 30.11.2015 № 1019-па, от 09.12.2015 № 1069-па, от 28.12.2015 № 1162-па, от 08.04.2016
№ 288-па,  от  02.12.2016  № 958-па,  от  30.12.2016  № 1089-па,  от  10.03.2017  № 164-па,
от 14.07.2017 № 500-па, от 26.09.2017 № 677-па, от 21.11.2017 № 806-па, от 29.12.2017
№ 1016-па,  от  06.03.2018  № 115-па,  от  20.03.2018  №  150-па,  от  14.09.2018  № 542-па,
от 04.10.2018 № 630-па, от 26.12.2018 № 900-па, от 06.03.2019 № 158-па, от 17.10.2019
№ 831-па, от 14.01.2020 № 5-па, от 08.05.2020 № 293-па).

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования
на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Исполняющий обязанности главы

М.Б. Хвостюк

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

муниципального образования
«Город Новодвинск»

от ______________________ № ___________

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений, которые вносятся в муниципальную программу

«Эффективное муниципальное управление в муниципальном образовании
«Город Новодвинск» на 2015 – 2020 годы»

1.Пункт 4 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

4 Объемы и источники
финансирования
реализации программы

местный бюджет - 454 297 тыс. руб.;
областной бюджет - 32 899 тыс. руб.;
федеральный бюджет - 17 761 тыс. руб.;
внебюджетные фонды - 0 тыс. руб.;
итого: 504 957 тыс. руб.

2.Пункт 4 паспорта подпрограммы № 2 изложить в следующей редакции:

4 Объемы и источники
финансирования
реализации подпрограммы

местный бюджет - 448 734 тыс. руб.;
областной бюджет - 665 тыс. руб.;
федеральный бюджет - 0 тыс. руб.;
внебюджетные фонды - 0 тыс. руб.;
итого: 449 399 тыс. руб.

3.Пункт 4 паспорта подпрограммы № 3 изложить в следующей редакции:

4 Объемы и источники
финансирования
реализации подпрограммы

местный бюджет - 0 тыс. руб.;
областной бюджет - 32 234 тыс. руб.;
федеральный бюджет - 17 761 тыс. руб.;
внебюджетные фонды - 0 тыс. руб.;
итого: 49 995 тыс. руб.

4.В таблице перечня мероприятий муниципальной программы:
1)в  разделе  «Подпрограмма  №  2  «Развитие  системы  муниципального  управления  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  строки  1.1,  «Итого  по  задаче  №  1»,  2.1,  «Итого  по  задаче  №  2»,  4.3,  «Итого  по  задаче  №  4»,
«Итого по подпрограмме № 2» изложить в следующей редакции:
1.1.Обеспечение
деятельности администрации
муниципального образования
«Город Новодвинск»

управление
организационно-

правовой и кадровой
работы/

отдел учета
и отчетности

итого 411 885 61 234 62 981 63 982 68 698 74 126 80 864 выполнение функций
по обеспечению деятельности

администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»

местный бюджет 411 220 61 234 62 981 63 982 68 033 74 126 80 864

областной
бюджет

665 - - - 665 - -

федеральный
бюджет

- - - - - - -

внебюджетные
фонды

- - - - - - -

Итого по задаче № 1 итого 411 885 61 234 62 981 63 982 68 698 74 126 80 864
местный бюджет 411 220 61 234 62 981 63 982 68 033 74 126 80 864

областной
бюджет

665 - - - 665 - -

федеральный
бюджет

- - - - - - -

внебюджетные
фонды

- - - - - - -

2.1.Информационно-
техническое обеспечение
администрации
и представительного органа
муниципального образования
«Город Новодвинск»

отдел
информационного

обеспечения
управления

организационно-
правовой

и кадровой работы

итого 21 194 3 137 2 367 3 716  4 220  3 852 3 902 выполнение функций
по информационно-

техническому обеспечению
органов местного
самоуправления

муниципального образования
«Город Новодвинск»

местный бюджет 21 194 3 137 2 367 3 716  4 220  3 852 3 902

областной
бюджет

- - - - - - -

федеральный
бюджет

- - - - - - -

внебюджетные
фонды

- - - - - - -

Итого по задаче № 2 итого 21 194 3 137 2 367 3 716  4 220  3 852  3 902
местный бюджет 21 194 3 137 2 367 3 716  4 220  3 852 3 902

областной
бюджет

- - - - - - -

федеральный
бюджет

- - - - - - -

внебюджетные
фонды

- - - - - - -

4.3.Выплаты гражданам,
имеющим звание «Почетный
житель муниципального
образования
«Город Новодвинск»,
«Почетный гражданин
города Новодвинска»;
гражданам, награжденным
нагрудным знаком
«За заслуги перед
муниципальным
образованием
«Город Новодвинск»,
«За заслуги перед городом
Новодвинском»

отдел кадров
управления

организационно-
правовой

и кадровой работы

итого 943 53 68 235 183 183 221 ежегодная выплата
материальной помощи,

выплата единовременного
денежного вознаграждения

местный бюджет
943 53 68 235 183 183 221

областной
бюджет

- - - - - - -

федеральный
бюджет

- - - - - - -

внебюджетные
фонды

- - - - - - -

Итого по задаче № 4 итого 15 820 2 567 3 770 3 075 2 079 2 341 1 988
местный бюджет 15 820 2 567 3 770 3 075 2 079 2 341 1 988

областной
бюджет

- - - - - - -

федеральный
бюджет

- - - - - - -

внебюджетные
фонды

- - - - - - -

Итого по подпрограмме № 2 итого 449 399 66 988 69 118 71 223 74 997 80 319 86 754
местный бюджет 448 734 66 988 69 118 71 223 74 332 80 319 86 754

областной
бюджет

665 - - - 665

федеральный
бюджет

- - - -

внебюджетные
фонды

- - - -

2)в  разделе  «Подпрограмма  №  3  «Обеспечение  деятельности  органов,  осуществляющих  государственные  полномочия
в муниципальном образовании «Город Новодвинск» строки 7.1, «Итого по задаче № 7», «Задача 10», 10.1, «Итого по задаче № 10»,
«Итого по подпрограмме № 3» изложить в следующей редакции:

7.1.Осуществление
первичного воинского
учета

военно-учетный
отдел управления
организационно-

итого
17  415 2 378 2 525 2 491 3 028 3 338 3  655

обеспечение количественного
состава и качественного

состояния
местный бюджет - - - - - - -

правовой
и кадровой работы

мобилизационных
и призывных ресурсов
для их эффективного

использования в интересах
обеспечения обороны страны
и безопасности государства

областной
бюджет

- - - -

федеральный
бюджет

17 415 2 378 2 525 2 491 3 028 3 338 3  655

внебюджетные
фонды

- - - - - - -

Итого по задаче № 7 итого 17 415 2 378 2 525 2 491 3 028 3 338 3  655
местный бюджет - - - - - - -

областной
бюджет

федеральный
бюджет

17  415 2 378 2 525 2 491 3 028 3 338 3  655

внебюджетные
фонды

- - - - - - -

Задача 10 - участие в осуществлении государственных полномочий по подготовке и проведению общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

10.1.Подготовка
и проведение
общероссийского
голосования по вопросу
одобрения изменений
в Конституцию Российской
Федерации

управление
организационно-

правовой и кадровой
работы

итого 280 - - - - - 280 создание условий
для подготовки и проведения на

территории муниципального
образования

«Город Новодвинск»
общероссийского голосования

по вопросу одобрения
изменений в Конституцию

Российской Федерации

местный бюджет - - - - - - -
областной

бюджет
280 - - - - - 280

федеральный
бюджет

- - - - - - -

внебюджетные
фонды - - - - - - -

Итого по задаче № 10 итого 280 - - - - - 280
местный бюджет - - - - - - -

областной
бюджет

280 - - - - - 280

федеральный
бюджет

- - - - - - -

внебюджетные
фонды

- - - - - - -

Итого по подпрограмме
№ 3

итого 49 995 7 840 7 538 7 393 8 244 9 091 9 889
местный бюджет - - - - - - -

областной
бюджет

32 234 5 457 4 902 4 902 5 075 5 710 6 188

федеральный
бюджет

17 761 2 383 2 636 2 491 3 169 3 381 3 701

внебюджетные
фонды

- - - - - - -

3)строку «Итого по муниципальной программе» изложить в следующей редакции:
Итого по муниципальной
программе

итого  504 957 76 421 77 366 79 474 84 082 90 251 97 363
местный бюджет 454 297 68 581 69 828 72 081 75 173 81 160 87 474

областной
бюджет

32  899 5 457 4 902 4 902 5   740 5 710  6 188

федеральный
бюджет

17 761 2 383 2 636 2 491 3 169 3 381 3 701

внебюджетные
фонды

- - - - -